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TAPIOLA PRIME YRITYSTILI 
Talous 

Tapiola Prime Yritystili – harvinaisen 

hyvä maksuliikennetili 

Tapiola Prime Yritystili on maksuliikennetili, joka toimii myös ylimääräisen likviditeetin hoitotilinä. 
Tilin oivallisten ehtojen ansiosta sinun ei tarvitse tehdä erillisiä, aikaan sidottuja määräaikaistalle-
tuksia.  
 
Tapiola Prime Yritystilin korko on Tapiola Prime vähennettynä 1,50 prosenttiyksiköllä. Talletuskorko on 
kuitenkin aina vähintään 0,20 prosenttia. Tapiola Prime Yritystilin enimmäiskorko on 2,50 prosenttia. Korko 
lasketaan jokaiselle arvopäiväsaldolle. Koronmaksu on kerran vuodessa.  
 

Tapiola Prime Yritystiliin liitettävät palvelut 

 
Pankin verkkopalvelu 
Pankin verkkopalvelun avulla voit hoitaa yrityk-
sesi päivittäisiä kassanhallintaan liittyviä tapah-
tumia silloin, kun sinulle sopii. Verkkopalvelu 
toimii suojatussa yhteydessä, joten asiointisi on 
yhtä luottamuksellista kuin jos kävisit toimistos-
sa. 
 
Pankin verkkopalvelun hinnoittelu perustuu sel-
keään kuukausimaksuun ja tapahtumien määrää 
ei ole rajoitettu.  
 
Konekieliset maksupalvelut 
Tiliin voidaan liittää monipuoliset konekieliset 
maksupalvelut. Konekielisiä maksupalveluja voi 
käyttää sekä Tapiola Maksuyhteys - ohjelmistol-
la että yleisimmillä monipankki -ohjelmilla. 
 
Palveluiden käyttöönotto edellyttää konekielisen 
maksupalvelusopimuksen solmimista Tapiola 
Pankin kanssa. Palveluiden hinnoittelu perustuu 
Tapiola Pankin voimassa olevaan palveluhinnas-
toon. 
 
 
 
 

 
 
MasterCard Debitkortit 
MasterCard on maailman hyväksytyin kortti, ja 
sellaisena erittäin turvallinen ja kätevä yrittäjän 
ja yrityksen tilinkäyttöväline. Tarjolla on jopa 30 
miljoonaa osto- ja nostopaikkaa kautta maail-
man. Kortti toimii myös verkossa. Ostopaikat 
tunnistaa MasterCard-merkistä. 
 
Korttivaihtoehtoina MasterCard Electronic ja 
MasterCard Pankin kortti. Ostokset ja nostot ve-
loitetaan korttiin liitetyltä yrityksen tililtä, johon 
kortinhaltijalla tulee olla käyttöoikeus. 
 
Kortinhaltija voi halutessaan valita itse kortin 
tunnusluvun, sellaisen jonka muistaa aina. 
 
 
Näin hankit Tapiola Prime Yritystilin 
Lisätietoja saat omalta yhteyshenkilöltäsi. Voit 
myös soittaa puhelinpalveluumme 01019 5101 
(ma-pe 8-18). 


